



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS

CNPJ : 16.901.381/0001-10
PRAÇA 31 DE MARÇO, CENTRO

Página 1 de 2

Termo de Homologação

Nº. Processo : 49 / 2019

Nº.Modalidade: 0022

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Terça-feira 05 Novembro 2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES POR MEIO DA PROPOSTA DE EMENDA PARLAMENTAR Nº 11305.3222000/1170-07

JOSE RAUL REIS, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologar-lo, na forma a seguir:

Fornecedor: ELETRO MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	3,0000	Unidade	191743 - ARQUIVO DE ACO DE 3 A 4 GAVETAS DESLIZAMENTO DA GAVETA TRILHO TELESCOPICO	285,0000	855,00
003	1,0000	Unidade	191745 - AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA ATE 75 LITROS	2487,5000	2487,50
011	1,0000	Unidade	191739 - MESA GINECOLOGICA	989,5000	989,50
013	1,0000	Unidade	191746 - SELADORA MANUAL PEDAL ALPICACAO GRAU CIRURGICO	690,0000	690,00
Valor Total:					5.022,00

Fornecedor: HEALTH SANTA LUZIA LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
009	1,0000	Unidade	191740 - ESFIGMOMANOMETRO ADULTO	59,0000	59,00
012	2,0000	Unidade	191738 - OFTALMOSCOPIO	649,0000	1298,00
015	1,0000	Unidade	191741 - ULTRASSON ODONTOLOGICO	1419,0000	1419,00
Valor Total:					2.776,00

Fornecedor: INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
006	1,0000	Unidade	191742 - COMPRESSOR ODONTOLOGICO (PRESSURE/30L)	1880,0000	1880,00
Valor Total:					1.880,00

Fornecedor: INFORMATICA .COM LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
007	5,0000	Unidade	191732 - COMPUTADOR DESKTOP BASICO	1899,0000	9495,00
Valor Total:					9.495,00

Fornecedor: WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA ME					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	1,0000	Unidade	191736 - AR CONDICIONADO	1340,0000	1340,00
004	2,0000	Unidade	191737 - CADEIRA	78,0000	156,00
005	2,0000	Unidade	191731 - CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA	700,0000	1400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS

CNPJ : 16.901.381/0001-10
PRAÇA 31 DE MARÇO, CENTRO

Página 2 de 2

Termo de Homologação

Nº. Processo : 49 / 2019

Nº.Modalidade: 0022

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Terça-feira 05 Novembro 2019

008	2,0000	Unidade	191733 - COMPUTADOR PORTATIL NOTEBOOK	2600,0000	5200,00
010	2,0000	Unidade	191730 - GELADEIRA REFRIGERADOR CAPACIDADE DE 250 A 299 LITROS	1190,0000	2380,00
014	1,0000	Unidade	191744 - TELEVISOR TIPO LED	1650,0000	1650,00
Valor Total:					12.126,00

JOSE RAUL REIS

Prefeito Municipal